ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

12.01.2011 № 7
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.12.2011 года №114 «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

В соответствии со статьями 9, 33 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и статьями 5, 15 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве, рассмотрев предложения Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А.Зеленцова, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.12.2011 года № 114 «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие изменения:
1.1. В таблице приложения 6 в строке 58 в графах 6, 7, 8 заменить числа «5087,6», «5418,8» и «5743,4» на числа «6436,5», «6854,9» и «7266,2» соответственно.
1.2. В таблице приложения 6 в строке 59 в графах 6, 7, 8 заменить числа «7064,2», «7523,8» и «7972,6» на числа «5715,3», «6087,2» и «6449,8» соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве А.В. Шматковского.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

по изменениям, вносимым в Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.12.2011 года №114  «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

	№ стр.
	Наименование
	Рз/ПР
	ЦС
	ВР
	 Сумма (тыс.руб.)

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Значения в утвержденном бюджете:

	58
	Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	11 02
	33А 03 10
	244
	 5 087,6
	 5 418,3
	 5 743,4

	59
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания
	11 02
	33А 03 10
	611
	 7 064,2
	 7 523,8
	 7 972,6

	Измененные значения:

	58
	Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	11 02
	33А 03 10
	244
	 6 436,5
	 6 854,9
	 7 266,2

	59
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания
	11 02
	33А 03 10
	611
	 5 715,3
	 6 087,2
	 6 449,8

	Причина изменений:

Изменения суммы субсидии, выделяемой МБУ СДЦ «Восточное Измайлово» связаны с уточнением муниципального задания в части организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением муниципального образования Восточное Измайлово и соответствующей корректировкой расчетных нормативов, используемых при определении размера субсидии.

Главный бухгалтер

А.В.Симкин